
/'4?8/24UCHWAŁA NR

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

2024 r.z dnia

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego

Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:

S 1. W uchwale nr 895/21 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 16 września

2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Centrum

Polityki Społecznej w Łodzi wprowadza się następujące zmiany:

1. S 3 otrzymuje brzmienie:

„S 3.1. Pracą RCPS kieruje Dyrektor przy pomocy dwóch Zastępców, Głównego

Księgowego oraz kierowników komórek organizacyjnych.

2. W razie nieobecności Dyrektora zastępstwo pełni Zastępca Dyrektora nadzorujący
i koordynujący działalność Wydziału ds. Europejskich Funduszy Społecznych

i Ekonomii Społecznej, a w przypadku jego nieobecności drugi z Zastępców Dyrektora.

W przypadku nieobecności Dyrektora i Zastępców Dyrektora zastępstwo pełni

upoważniona przez Dyrektora osoba — pracownik RCPS.”

2. S 5 otrzymuje brzmienie:

5.1. Zastępcy Dyrektora nadzorują i koordynują działalność podporządkowanych

im komórek organizacyjnych, zgodnie ze schematem organizacyjnym RCPS oraz

odpowiadają bezpośrednio przed Dyrektorem za działalność RCPS w zakresie

przydzielonych zadań, obowiązków służbowych i dyscypliny finansów publicznych.

2. Do zadań Zastępców Dyrektora należą w szczególności:

1) realizacja zadań statutowych w przydzielonym obszarze,

2) wykonywanie zadań powierzonych przez Dyrektora,

3) sprawowanie bezpośredniego zwierzchnictwa służbowego w stosunku

do kierowników podległych komórek organizacyjnych,

4) sprawowanie nadzoru nad terminowym załatwianiem spraw przez podległe komórki

organizacyjne,



5) zapewnienie odpowiedniej dyscypliny pracy w podległych komórkach
organizacyjnych.

3. S 8 ust. 1 pkt 12) otrzymuje brzmienie: „12) Wydział ds. Europejskich Funduszy
Społecznych i Ekonomii Społecznej, ",

4. S 10 ust. 12 otrzymuje brzmienie:

12. Do zadań Wydziału Europejskich Funduszy Społecznych i Ekonomii Społecznej,

który oznacza pisma symbolem DEFS, należy w szczególności:

a) identyfikacja możliwości pozyskiwania środków własnych (krajowych)

i zewnętrznych (zagranicznych, w tym pochodzących z UE) źródeł finansowania

na realizację zadań w szczególności o charakterze społecznym,
b) przygotowywanie i składanie aplikacji projektowych w szczególności z zakresu
problematyki społecznej, zgodnie z dokumentami programowymi, wytycznymi itp.,

c) realizacja projektów, w szczególności o charakterze społecznym, finansowanych

ze środków własnych (krajowych) i zewnętrznych (zagranicznych, w tym pochodzących

z UE),

d) upowszechnianie efektów/narzędzi modeli z realizowanych projektów,

e) opracowywanie procedur realizacji i zarządzania projektami,
f) opracowanie i realizacja Regionalnego programu rozwoju ekonomii społecznej

w województwie łódzkim,

g) koordynowanie działań na rzecz sektora ekonomii społecznej w województwie

łódzkim,

h) obsługa prac Kapituły certyfikującej województwa łódzkiego znaku promocyjnego
„Zakup Prospołeczny

5. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem do uchwały.

S 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Joanna Skrzydlewska

2. Piotr Wojtysiak

3. Agnieszka Ryś

4. Artur Bagieński

5. Artur Ostrowski

MarszałekWojewództwa

- Wicemarszałek

- Wicemarszałek

- Członek Zarząd

- Członek Zarząd0



747/24Załącznik do uchwały nr
Zarządu Województwa Łódzkiego
z dnia
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego

SCHEMAT ORGANIZACYJNY
REGIONALNEGO CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI

ZASTĘPCA

WYDZIAŁ DS.
REHABILITACJI OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

WYDZIAŁ DS
POMOCY

SPOŁECZNEJ I

POLITYKI
SENIORALNEJ

WYDZIAŁ DS.
EUROPEJSKICH
FUNDUSZY

SPOŁECZNYCH I

EKONOMII
SPOŁECZNEJ

ZASTĘPCA

WYDZIAŁ DS.
BADAŃ I ANALIZ

WYDZIAŁ DS.
PRZECIWDZIAŁANIA
UZALEZNIENIOM

WYDZIAŁ DS.
RODZINY

I PIECZY ZASTĘPCZEJ

DYREKTOR

GŁÓWNY
KSIĘGOWY

WYDZIAŁ FINANSOWO
- KSIĘGOWY

WYDZIAŁ
ORGANIZACYJNY

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH

WYDZIAŁ RADCÓW
PRAWNYCH

WYDZIAŁ
INFORMATYKI

WYDZIAŁ
KONTROLI I SKARG

INSPEKTOR
OCHRONY DANYCH

STANOWISKO DS.
BEZPIECZEŃSTWA
I HIGIENY PRACY
ORAZ SPRAW

PRZECIWPOZAROWYCH

3


